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Keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite 13.11.2023: 
 
"KOTIUTUMISEN KAUTTA KUHMOLAISEKSI” -valtuustoaloite. 
 
Meillä Kuhmossa on tarvetta uusille asukkaille ja uudelle työvoimalle. On 
ajateltava positiivisesti tulevaisuudesta. Kuhmoon asettumista, pysymistä täällä 
auttaisi, jos käytössä olisi kotiutumissuunnitelma uusille kuhmolaisille olivatpa he 
sitten muuttaneet meille muualta Suomesta tai ulkomailta. Tarvitsemmeko 
yhteyshenkilön kaupungilta, ettei ihmisiä ''pallotella" paikasta toiseen, joka osaa 
neuvoa, ohjata eri asioissa? Tarvitaan myös edelleen yhteistyötä seurakunnan ja 
muiden toimijoiden kanssa. Tärkeää on löytää tietoa yhdestä paikasta 
perusasioista kuten mahdollisuuksista lasten, perheen harrastuksille, kielen 
oppimiselle, työllistymismahdollisuuksista ja saada Kelan, sosiaali- ja 
terveydenhuollon palveluiden ja myös muiden palveluiden yhteystiedot. 
Olohuonetoiminnalla, tukihenkilö- ja tukiperhetoiminnalla on tärkeä tehtävä 
kotiutumisessa. Uusille tulijoille on tärkeää päästä tutustumaan kuhmolaisiin 
ihmisiin, paikalliseen kulttuuriin ja elämäntapaan. Kuhmon kaupungin avoimet 
ovet on ollut juuri hyvä esimerkki löytää palvelutietoa yhdestä paikasta. Pieni 
opaslehtinen voi auttaa myös, jossa on kirjallisesti kuvattu palveluverkosto ja 
koottu yhteen kaikki tarpeellinen tieto asukkaalle. 
 
Aloitteen tarkoituksena on pyytää selvittämään/laatimaan 
kotiutumissuunnitelma/opas Kuhmoon muuttaville, jotta uudet tulokkaat tuntisivat 
olevansa tervetulleita tähän kaupunkiin. 
 
13.11.2023 Keskustan valtuustoryhmä" 
 
VASTAUS ALOITTEESEEN 
 
Tulomuuttopalveluissa erityisen tärkeä osa on asumisneuvonta, jossa Kuhmon 
kaupunki on mukana ja tekee yhteistyötä Kiinteistö Oy Kuhmon terva-asuntojen 
kanssa. Kuluneena vuonna kaupunki on saanut asumisneuvontaan 80 %:n 
avustuksen ARA:lta ja omarahoitusosuuden on kokonaan kattanut Kiinteistö Oy 
Kuhmon Terva-asunnot. Saadun tiedon mukaan avustus vuonna 2024 voi olla 
enintään 60 % eli avustuksen määrä on pienentymässä.  
 
Kiinteistö Oy Kuhmon terva-asunnot on ehdottanut kaupungille, että kaupunki 
osallistuisi vuonna 2024 enintään 10 T euron osuudella 
asumisneuvontatoimintaan.   
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 Kaupunginhallitus päättää saattaa em. aloitteen elinkeinopäällikölle / 

elinvoimavaliokunnalle valmisteltavaksi. 



 

 

 
Kaupunginhallitus päättää osana aloitteen valmistelua varata vuoden 2024 
talousarvioon 10 T euron määrärahan asumisneuvontatoimintaan. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 


